АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11. 2019 г. № 58

      д. Мяснянкино

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ниженского сельсовета

   В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и  потребления» от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от  25.08.2008 г.  № 641»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039  «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава Ниженского сельсовета Администрация Ниженского сельсовета
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ниженского сельсовета (Приложение).

   2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.

   3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ниженского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                    С.А.Евдокимов

                                                                                                                       Приложение к Постановлению

                                                                                                         Администрации Ниженского сельсовета
                                                                                                        от 25.11. 2019г № 58
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов д. Мяснянкино

[image: image1.png]

   Условные обозначения:

       - место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов д. д. Жуково
[image: image2.png]

Условные обозначения:

       - место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов д. Среднее Жуково
[image: image3.png]=
B
4
g
m
3
5]
2
g
=
g
ES
E
&
8
2
=

Условные обозначения:

       - место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов       д. Среднее Общество и д. Ниженка
[image: image4.png]

Условные обозначения:

       - место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов          д. Среднее Общество и д. Ниженка
[image: image5.png]\CTPOBAS KAPTA 2

2 8

Условные обозначения:

       - место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов д. Мещеринка
[image: image6.png]

Условные обозначения:

       - место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов